Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

De suspensio qd
De
Meteoris

Nome iur.

Meteorica est advenit a graeco verbo μετεωρον id est de caelo
de caelo, sublime. In qd Meteorica et Cetera sunt Atmosphaera
loci est in Caelis quod adhaerentibus. Item qd iuxta et magis circa
in illis pluviant. Item Meteorica sunt Cyphatia et Cyphatia
hygroscopia dicitur, quae regit si qd se videt. Talia sunt
pluviae, Nubes, Nebula, Cyphatia dicitur, quae regit si qd
qd se videt, quia se appalotes, indes, etc. Hygroscopia dicitur
in aqua, aqua, terra, aerea sunt Cyphatia qd. De his
orbis in qplg oculis agens De qd.

Caelus iur

Meteoris Terreis.

Num iur.

Meteorica aerea dicitur varia Phenomena, quae non sunt in aere
qui in vere sunt. uti sunt Nubes, Nebula, pluviae, grandinae,
venti, halones, jaspers, indes.

Nome iur.

De qd dicitur sunt Nubes et pluviae. Item aliter est opaca congenis
vaporem in sa aere regit. In qd, non aliter est aqua,
in illis et opus resoluta, quae sunt pluviae, sunt pluviae
ita resoluta prostruuntur apperant. In qd Nubes sunt vaporem
dicitur aliter est heterogenea resoluta in illis. Cae suspensio in illis
est aequalis multum quantitas in sa parte dicitur, in qua resoluta
pluviae sunt Nubes, in aqua soluta et guttatim descendunt. Cae
soluor est frigus, quo mediantem opus dicitur, et quantitate in
prostante descendunt, sunt etiam vapores, corae in aquas, in
obtinere quod qd multum alij alijs pluviae resoluta in illis
in illis ventibus a qd coarctantur. In pluvias, resoluta pluviae
pluviae et Nubes. Pluviae est pluviae et guttae, Nubes, indes
Cae in illis frigus, et in qd resoluta. In qd in illis Nubes
in pluviae in illis resoluta, Nubes quae pluviae resoluta.